

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"АВИАЦИОННЫЙ РЕГИСТР РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Москва, 2022 г.

Таблица 1

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 1, стр. 1 из 1

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство																							
1	Директор Авиарегистра России												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Советник директора Авиарегистра России												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Специалист по гражданской обороне												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																							
4	Начальник отдела кадров												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-финансовый отдел																							
5	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Бухгалтер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
7	Делопроизводитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Техник 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Авиарегистр																							
9	Исполнительный директор Авиарегистра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Исполнительный директор Авиарегистра по координации сертификации зарубежной авиационной техники												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11	Исполнительный директор Авиарегистра по сертификации вертолетов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Исполнительный директор Авиарегистра по сертификации двигателей и воздушных винтов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Исполнительный директор Авиарегистра по сертификации бортового оборудования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Авиарегистр (г. Москва, ул. Планерная, д.22, корп. 2)																							
14	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сертификации разработчиков и изготовителей (г. Москва, ул. Планерная, д.22, корп. 2)																							
15	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Ведущий инженер по технико- экономическому обеспечению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Инженер по качеству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Информационный отдел																							
23	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел международного сотрудничества																							
24	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел самолетов																							
25	Заместитель начальника отде- ла												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел вертолетов																							
30	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел двигателей и воздушных винтов																							
32	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
34	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бортового оборудования																							
35	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел нормативного обеспечения деятельности																							
38	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел исследований влияния надежности авиационной техники на безопасность полетов																							
41	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора Авиарегистра

России
(должность)

Барбосов С.Н.
(ФИО)

09.11.22
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

Специалист по охране труда

(должность)

Председатель СТК

(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442

(№ в реестре экспертов)

Мухаметжанов Владислав Маратович
(ФИО)

13.10.2022

(дата)